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ケース

Rev.単位

尺度 品名

mm

付属品

製品の仕様及びデザインは改善等のため予告なく変更する場合があります。

別途工事

質　量

ケース スクリーンボックス

取付金具，タッピングビス

フック棒

ロータリーストップ、スピードコントローラー機構標準装備

A4　1/30　1/5

フック棒

材質：アルミ合金押出型材 A6063S-T5

型番 No.

生地(防炎品)

アルマイト_ホワイト電着塗装(N9.3マンセル近似値)

標
準

寸
法

50

(別途工事)3ヶ所

50

外観図　S=1/30
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22.1kg

Ver.4.5 PGM-WX150 PGM-WX150

スプリング巻上タイプ(16:10サイズ)
150インチピクチャーグレイスクリーン

ピクチャーグレイ

株式会社

4
0
0

3431

2
0
1
9

3231

3331

2
0
0

2003600

1800

スクリーンボックス取付金具(スライド可能)

黒マスク

φ25.4アルミパイプ

スクリーン

生地継目


